
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 25. řádné schůze rady města konané dne
11.09.2024

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice

Návrh usnesení:
RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
§ 37b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí peněžního daru v rámci projektu
„Obědy pro děti“ Základní škole a mateřské škole, Ivančice-Němčice, příspěvkové organizaci,
ve výši 18 914,- Kč pro 2 žáky od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s.,
Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, v rámci jejího charitativního projektu
OBĚDY PRO DĚTI. Dar bude poskytnut ve školním roce 2024/2025, období od 2. 9. 2024
do 30. 6. 2025, z toho pro rok 2024 částku 7 546,- Kč a pro rok 2025 částku 11 368,- Kč.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/613

2. Smlouva o inkasu – Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj – placení úhrad správních poplatků
za podání návrhu na vklad

Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření smlouvy o inkasu mezi městem Ivančice a Českou republikou –
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, se sídlem Moravské náměstí 1/1, 601 51 Brno,
IČO 00213730, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, za účelem platby správních poplatků za přijetí
návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/614

3. Záměr úplatného nabytí spoluvlastnického podílu 8/9 na pozemcích p. č.  693/6, 693/230
v k. ú.  Ivančice a p. č.  745/2, 2023/36, 2023/71, 2023/120 v k. ú.  Letkovice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr úplatného nabytí spoluvlastnického podílu

ve výši id. 8/9 z celku na pozemcích:
v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, a to:
 p. č. 693/6, orná půda, zp. ochrany ZPF, o výměře 151 m2,
 p. č. 693/230, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 198 m2,

z vlastnictví Ing. D. P., nar. 1982, bytem 66491 Ivančice-Letkovice do vlastnictví města Ivančice,
za cenu do výše stanovené znaleckým posudkem.
Náklady spojené s realizací koupě budou zabezpečeny z rozpočtu města Ivančice pro rok 2024,



2

z prostředků spravovaných OP, ORJ 801, par. 3639, pol. 6130 - Pozemky.

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr úplatného nabytí spoluvlastnického podílu
ve výši id. 8/9 z celku na pozemcích:
v k. ú. Letkovice, obec Ivančice, a to:
 p. č. 745/2, lesní pozemek, zp. ochrany PUPFL, o výměře 36 m2,
 p. č. 2023/36, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře 57 m2,
 p. č. 2023/71, lesní pozemek, zp. ochrany PUPFL, o výměře 165 m2,
 p. č. 2023/120, lesní pozemek, zp. ochrany PUPFL, o výměře 188 m2.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/615

4. Záměr prodeje pozemku p. č. st. 60/6 v k. ú. Kounické Předměstí, jehož součástí je budova č.p. 1112

Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. st. 60/6, zastavěná
plocha a nádvoří, o výměře 693 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, jehož součástí je budova č.p. 1112
(budova vily Panovských, Kounická č.p. 1112/70, Ivančice).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/616

5. Záměr prodeje pozemku p. č. 1930/34 v k. ú. Budkovice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 1930/34, lesní
pozemek, o výměře 382 m2, v k. ú. Budkovice, obec Ivančice

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/617

6. Záměr prodeje pozemků: p. č. 663/4, p. č. 663/5 a p. č. 663/6, vše v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemků:

 p. č. 663/4, zahrada, o výměře 1 723 m2

 p. č. 663/5, zahrada, o výměře 1 337 m2

 p. č. 663/6, zahrada, o výměře 1 018 m2,
vše v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.



3

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/618

7. Záměr prodeje části pozemku p. č. 940/46 o výměře cca 10 m2 v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 940/46, orná půda,
zastavěné opěrnou zídkou, vyznačené zeleně v předloženém zákresu v katastrální mapě (příloha
č. 1 materiálu), o přibližné výměře 10 m2, v k. ú. Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/619

8. Záměr prodeje části pozemku p. č. 641/74 v k. ú. Budkovice

Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit:

var. I - záměr prodeje části pozemku p. č. 641/74, ostatní plocha, (jiná plocha), vyznačené
v předloženém zákresu v katastrální mapě - var. I, o výměře cca 238 m2, v k. ú. Budkovice, obec
Ivančice

var. II - záměr prodeje části pozemku p. č. 641/74, ostatní plocha, (jiná plocha), vyznačené
v předloženém zákresu v katastrální mapě - var. II, o výměře cca 126 m2, v k. ú. Budkovice, obec
Ivančice

var. III - záměr prodeje části pozemku p. č. 641/74, ostatní plocha, (jiná plocha), vyznačené
v předloženém zákresu v katastrální mapě - var. III, o výměře cca 116 m2, v k. ú. Budkovice, obec
Ivančice

var. IV . - záměr prodeje části pozemku p. č. 641/74, ostatní plocha, (jiná plocha), vyznačené
v předloženém zákresu v katastrální mapě - var. IV, o výměře cca 98 m2, v k. ú. Budkovice, obec
Ivančice

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/620

9. Pečovatelská služba Ivančice – Darovací smlouva pro denní stacionář
Návrh usnesení:

RM schvaluje darovací smlouvu č. 1/2024-PD mezi obcí Hlína jako dárcem a městem Ivančice
jako obdarovaným na poskytnutí finančního daru ve výši 3 000,- Kč na úhradu neinvestičních
výdajů spojených s ambulantní službou poskytovanou v denním stacionáři v roce 2024.



4

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/621

10. Souhlas s podáním žádosti o akreditaci v programu Erasmus+ školní vzdělávání jako konsorcium
Návrh usnesení:

RM souhlasí s podáním žádosti města Ivančice o akreditaci v programu Erasmus+ školní
vzdělávání jako konsorcium.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/622

11. ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice – Zpětvzetí žádosti o navýšení kapacity školní jídelny-výdejny
Návrh usnesení:

RM revokuje částečně usnesení č. RM/2024/14/370 tak, že ruší část, ve které žádá o navýšení
kapacity školní jídelny-výdejny ze 120 na 130 strávníků při Základní škole a mateřské škole,
Ivančice-Řeznovice a bere svoji žádost zpět.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/623

12. Záměr prodeje části pozemku p. č. 1614/2, oddělené GP č. 641-105/2024 a nově označen
jako pozemek p. č. 1614/14, o výměře cca 18 m2 v k. ú. Němčice, obec Ivančice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 1614/2, ostatní
plocha, (ostatní komunikace), oddělené geometrickým plánem pro rozdělení pozemku
č. 641-105/2024 ze dne 15.07.2024 a nově označen jako pozemek p. č. 1614/14, ostatní plocha,
(ostatní komunikace), o výměře 18 m2 v k. ú. Němčice, obec Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/624

13. Záměr prodeje částí pozemků: p. č. 200/2 a p. č. 3132/32, oba v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 200/2, ostatní
plocha, (neplodná půda) a části pozemku p. č. 3132/32, ostatní plocha, (ostatní komunikace),



5

vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o celkové výměře 24 m2

v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2024/25/625

14. Záměr prodeje částí pozemků: p. č. 413/1, p. č. 413/3 a části pozemku p. č. 406/1,
vše v k. ú. Hrubšice

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu a požaduje vyjádření ředitele PO Městské lesy Ivančice, zda
je prodejný pozemek p. č. 413/3.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/626

15. Záměr nabytí pozemků p. č. 2673/6 a p. č. 2674/5, oba v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr bezúplatného nabytí pozemků:

- p. č. 2673/6, ostatní plocha, (ostatní komunikace), o výměře 397 m2

- p. č. 2674/5, zahrada, o výměře 376 m2,
oba v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice z vlastnictví České republiky – Státního
pozemkového úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 do vlastnictví města
Ivančice, IČO 00281859, se sídlem Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/627

16. Záměr směny částí pozemků k. ú. Němčice u Ivančic

Návrh usnesení:
RM doporučuje
a) zastupitelstvu města zrušit usnesení č. ZM/2024/1/15 ze dne 12.02.2024,
b) zastupitelstvu města schválit záměr směny částí pozemků ve vlastnictví města Ivančice:

 p. č. 800/48, orná půda,
 p. č. 1663/1, ostatní plocha, manipulační plocha,
 p. č. 1663/78, ostatní plocha, manipulační plocha,
 p. č. 800/49, orná půda,
 p. č. 1663/79, ostatní plocha, manipulační plocha,



6

vyznačených žlutou barvou v přiloženém předběžném geometrickém zákresu, vše v k. ú. Němčice
u Ivančic, obec Ivančice, (celková výměra činí 779 m2, nové navrhované číslování pozemků
je uvedeno v přiloženém geometrickém plánu, vyznačeno žlutou barvou),

za části pozemku:
 p. č. 800/50, orná půda,

vyznačených oranžovou barvou v přiloženém předběžném geometrickém zákresu, vše
v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice (celková výměra činí 726 m2, nové navrhované číslování
pozemků je uvedeno v přiloženém geometrickém plánu, vyznačeno oranžovou barvou).

Směna se uskuteční za účelem vytvoření nových pozemků využitelných pro výstavbu rodinných
domů. Směna se uskuteční s doplatkem ve výši rozdílu cen stanovených znaleckými posudky.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/628

17. Kupní smlouva – prodej pozemku p. č. 922/39 o výměře 12 m2 odděleného GP č. 2892-125/2024
z pozemku p. č. 922/14 v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 922/14, zahrada, o výměře
12 m2, oddělené geometrickým plánem č. 2892-125/2024 ověřeným KÚ pro JMK dne 04.06.2024
a nově označené jako pozemek p. č. 922/39, zahrada, vše v k. ú. Ivančice, obec Ivančice,
do vlastnictví společnosti CIHELNA IVANČICE, a.s., se sídlem Mřenková 623/106, 664 91
Ivančice, IČO 15530337 za kupní cenu ve výši 48 000,- Kč bez DPH, tj. 58 080 Kč včetně
21% DPH, a to za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě (příloha č. 1 materiálu).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/629

18. Kupní smlouva – prodej pozemku p. č. st. 896/2 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit prodej pozemku p. č. st. 896/2, zastavěná
plocha a nádvoří, o výměře 118 m2, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice do vlastnictví paní L. S.,
nar. 1952, bytem 664 12 Oslavany, za kupní cenu ve výši 130 000,- Kč, za podmínek uvedených
v předložené kupní smlouvě.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/630



7

19. Kupní smlouva – prodej části pozemku p. č. 1616/1 o výměře 6 m2 v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 1616/1, ostatní plocha,
ostatní komunikace o výměře 6 m2 v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice, nově označený jako
pozemek p. č. 1616/8, ostatní plocha, jiná plocha do vlastnictví manželů Mgr. J. Z., narozeného
1982 a MUDr. I. Z., narozené 1991, oba bytem 672 01 Moravský Krumlov, za kupní cenu ve výši
23 400,- Kč, za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/631

20. Smlouva o výpůjčce – Svatováclavské trhy a Grilfest 2024
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpůjčku pozemků, či jejich částí, a to: p. č. 3163/10, ostatní plocha, (ostatní
komunikace), p. č. 3163/9, ostatní plocha, (silnice), p. č. 3163/1, ostatní plocha, (ostatní komunikace),
p. č. st. 31/1, zastavěná plocha a nádvoří a p. č. 3377, ostatní plocha, (jiná plocha), zapsané na LV 10001
pro obec Ivančice, k. ú. Ivančice, o celkové výměře 10 948 m2, uvedené v zákresu ve snímku katastrální
a ortofotomapy, za účelem konání Svatováclavských trhů a Grilfestu 2024 (26.09. - 30.09.2024),
uzavíranou mezi městem Ivančice a Kulturním informačním centrem, p. o., IČO 65268768,
se sídlem Palackého náměstí 1013/12, 664 91 Ivančice, za podmínek stanovených v předložené
smlouvě o výpůjčce.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/632

21. Vyhrazené parkovací místo na ul. Větrná
Návrh usnesení:

RM nesouhlasí se zřízením vyhrazeného parkovacího místa dle předložené žádosti.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2024/25/633

22. Stanovisko k záměru změna užívání dokončené stavby na ul. Jakuba Svobody 1238/1
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu do doby kvalifikovaného posouzení záměru.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2024/25/634



8

23. Změna dopravního značení v ulici Zemědělská
Návrh usnesení:

RM ukládá OSÚMI prokonzultovat s PČR, zda by na místní komunikaci v ulici Zemědělská PČR
povolila měřený úsek.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/635

24. Souhlas s provedením přípojky splaškové kanalizace Pod Hájkem 146
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem přípojky splaškové kanalizace pro RD v ulici Pod Hájkem v Alexovicích
za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 24979/2024 a schvaluje smlouvu o právu provést
stavbu.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/636

25. Souhlas s návrhem trasy EGD na akci "Ivančice, přípojka k NN H."
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem trasy přípojky DSNN na akci "Ivančice, Němčice, přípojka kNN H."
v Ivančicích Němčicích v rekreační lokalitě u řeky Rokytná podle předložené dokumentace
za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 24052/2024.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/637

26. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030089457/003-PKEL -
„Ivančice, přeložka NN Horní Pancíře“. Dotčené pozemky v majetku města p. č. 900/101, 900/22,
900/67 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030089457/003-
PKEL (Ivančice, přeložka NN Horní Pancíře) mezi městem Ivančice jako budoucím povinným
z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,
IČO 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví
města Ivančice p. č. 900/101, orná půda; p. č. 900/22, ostatní plocha, ostatní komunikace;
p. č. 900/67, orná půda v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu ve výši
3 500,- Kč bez DPH.



9

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/638

27. Plná moc pro jednání se SFŽP ČR v rámci projektu "Přístavba, stavební úpravy a energetické
úspory budovy č.p. 1717/17, k. ú. Ivančice"

Návrh usnesení:
RM uděluje Plnou moc pro firmu JD-dotace s.r.o. s jednatelem Ing. Janem Dobiášem, se sídlem
679 01 Obora č. p. 85, IČO 05769302 pro komunikaci se SFŽP ČR při podávání žádosti o dotaci
v rámci projektu "Přístavba, stavební úpravy a energetické úspory budovy č.p. 1717/17,
k. ú. Ivančice".

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/639

28. Veřejná zakázka malého rozsahu "Pásková knihovna pro město Ivančice" - přidělení zakázky
a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky malého rozsahu
"Pásková knihovna pro město Ivančice" firmě Data Protection Delivery Center, s.r.o., se sídlem
Rybkova 1016/31, 602 00 Brno, IČO 03064247, s nabídkovou cenou 398 840,- Kč bez DPH
a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou. Osloveny byly 3 firmy, podány byly 2 nabídky. Hrazeno
bude z rozpočtu OIS ORJ 9.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/640

29. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava střechy kaple Sv. Cyrila a Metoděje, Ivančice, místní část
Budkovice" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky malého rozsahu
"Oprava střechy kaple Sv. Cyrila a Metoděje, Ivančice, místní část Budkovice" firmě KLEPOK,
s.r.o, se sídlem Hrotovická 1385/24, 674 01 Třebíč, IČO 26933811 s nabídkovou cenou
763 302,01 Kč bez DPH a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou. Osloveno bylo 5 firem, podány
byly 3 nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 101.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/641



10

30. Veřejná zakázka malého rozsahu "Nové napojení areálu Městského úřadu Ivančice na DSNN EG.D,
Palackého náměstí 196/6, Ivančice" - schválení Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 18. 6. 2024 s firmou ELEKTRO
Kališ s.r.o., se sídlem Kounická 1112/70, 664 91 Ivančice, IČO 26950987 na veřejnou zakázku
malého rozsahu "Nové napojení areálu Městského úřadu Ivančice na DSNN EG.D, Palackého
náměstí 196/6, Ivančice". Dodatek řeší navýšení ceny o 26 091,27 Kč bez DPH. Hrazeno bude
z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/642

31. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce stomatologické praxe, Ivančice" - schválení
Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 14. 5. 2024 s firmou Petr Beránek,
se sídlem Horníkova 4, 628 00 Brno, IČO 76117324, na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Rekonstrukce stomatologické praxe, Komenského náměstí 20/7, Ivančice". Dodatek řeší navýšení
ceny o 65 621,48 Kč bez DPH z důvodu víceprací. Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/643

32. Stavební úpravy v bytu č. 5, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM neschvaluje stavební úpravy v bytu č. 5, Komenského náměstí 21/9, Ivančice na náklady
města.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/644

33. Pravidelný týdenní rozvrh na školní rok 2024/2025 v Městské sportovní hale Ivančice, Rybářská
ev. č. 1202

Návrh usnesení:
RM schvaluje pravidelný týdenní rozvrh na školní rok 2024/2025 v Městské sportovní hale
Ivančice, Rybářská ev. č. 1202.



11

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/645

34. RO 09 - přesun v rámci stejné položky do různých oddílů

Návrh usnesení:
RM schvaluje RO č. 09 týkající se přesunu finančních prostředků v rámci stejné položky do jiných
oddílů dle předloženého podkladu Ing. Pešky.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/646

35. Pořízení betonových stolů na stolní tenis

I. Návrh usnesení:
RM souhlasí s pořízením 3 ks betonových stolů na stolní tenis od firmy Krimar s.r.o.,
IČO 28626249.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/647

II. Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním stolů dle předložené mapy.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/648

III. Návrh usnesení:
RM ukládá OSÚMI objednání 3 ks betonových stolů na stolní tenis dle předložené nabídky
od firmy Krimar s.r.o., IČO 28626249. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 101.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/649



12

36. ZŠ V. Menšíka Ivančice – udělení výjimky z počtu žáků ve třídě

Návrh usnesení:
RM souhlasí s udělením výjimky z počtu žáků ve třídách druhého stupně v 6. A, 6. B, 8. A a 8. B
pro Základní školu Vladimíra Menšíka Ivančice – vždy 34 žáků na třídu pro školní rok 2024/2025.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/650

37. Plánovací smlouva k záměru výstavby 6 RD na pozemcích J. R., p. č. 281/43, 281/44, 281/45,
281/54, 281/55, 281/56 v k. ú. Hrubšice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města Ivančice schválit předloženou plánovací smlouvu ve věci
záměru výstavby 6 RD na pozemcích žadatele J. R., p. č. 281/43, 281/44, 281/45, 281/54, 281/55,
281/56 v k. ú. Hrubšice, mezi městem Ivančice a J. R., narozeným 1952, bytem 664 91 Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/651

38. Záměr nabytí částí pozemků 427/9 a 427/1, a dále záměr prodeje částí pozemků 536/2 a 427/5,
vše v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválení záměru nabytí částí pozemku 427/9, ostatní plocha,
manipulační plocha o celkové výměře cca 188 m2 z majetku společnosti IVACARTECH s.r.o.,
se sídlem Krumlovská 1430/30, 664 91 Ivančice, IČO 17866138 a částí pozemku 427/1 ostatní
plocha, manipulační plocha o celkové výměře cca 115 m2 z majetku v SJM manželů Ing. J. S.,
nar.  1958 a E. S., nar. 1961 , oba bytem 664 91 Ivančice do majetku města Ivančice, a dále prodej
částí pozemku 536/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o celkové výměře cca 16 m2 a dále části
pozemku 427/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 89 m2 z majetku města Ivančice
do majetku společnosti IVACARTECH s.r.o., se sídlem Krumlovská 1430/30, 664 91 Ivančice,
IČO 17866138, a dále prodej části pozemku 427/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře
cca 11 m2 z majetku města Ivančice do majetku v SJM manželů Ing. J. S., nar. 1958 a E. S.,
nar. 1961, oba bytem 664 91 Ivančice, dle předloženého návrhu geometrického plánu.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/652



13

39. Podnájemní smlouva – ZŠ TGM

Návrh usnesení:
RM uděluje souhlas Základní škole T. G. Masaryka, příspěvkové organizaci, se sídlem Na Brněnce 1,
664 91 Ivančice, IČO 70918767, s uzavřením podnájemní smlouvy se společností
STRONGER SEVEN, s. r. o., se sídlem Polní 1028/16a, Štýřice, 639 00 Brno, IČO 19332068,
dle předložené přílohy č. 1.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/653

40. Podnájemní smlouvy – KIC

Návrh usnesení:
RM uděluje souhlas Kulturnímu a informačnímu centru Ivančice, IČO 65268768, se sídlem
Palackého náměstí 1013/12, 664 91 Ivančice, s uzavřením podnájemních smluv:
- s Danielou Komárkovou, IČO 06370144, se sídlem Palackého 76, 664 91 Moravský Krumlov,
za podmínek uvedených v předložené podnájemní smlouvě, která tvoří přílohu č. 1 k tomuto
materiálu
- s Domem dětí a mládeže a školní družinou, Oslavany, IČO 70915202, se sídlem Hybešova 52/3,
664 12 Oslavany, za podmínek uvedených v předložené podnájemní smlouvě, která tvoří přílohu
č. 2 k tomuto materiálu

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/654

41. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce mlýnského náhonu v části pozemku
p. č. 3153/3 a 3153/4 v k. ú. Ivančice" - schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 3. 2024 s firmou SARES,
spol. s r.o., se sídlem Mendlovo náměstí 907/1a, 603 00 Brno, IČO 46968342, na veřejnou zakázku
malého rozsahu "Rekonstrukce mlýnského náhonu na části pozemku p. č. 3153/3 a 3153/4
v k. ú. Ivančice". Dodatek řeší navýšení ceny o 608 570,- Kč bez DPH. Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/25/655


